ПРОЕКТ
    Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	№

г. Боровичи

О внесении изменений в Положение о комитете образования Администрации Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о комитете образования Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 24.01.2019 № 235.

2. Уполномочить Нечаеву Светлану Александровну, председателя комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, быть заявителем при совершении юридических действий по государственной регистрации изменений в Положение о комитете образования Администрации Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
Глава муниципального района                                            А.Н. Герасимов
Председатель

Думы муниципального района                                            Н.В. Герасимова
Проект подготовил:

Председатель комитета образования                                            С.А. Нечаева

Согласовано:

Зам. Главы администрации района                                          И.А. Странникова

Председатель   комитета правового

и кадрового обеспечения                                                              О.А. Корнеева
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Боровичского
муниципального района
от                              №
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о комитете образования

Администрации Боровичского муниципального района

1. Изложить пункт 1.8. Раздела 1 «Общие положения»
«1.8.  Юридический адрес Комитета: 174406, Новгородская обл., г. Боровичи, ул. Льва Толстого д.27/39.».
_ ______________________